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Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& KK Rahovec, qé t& marrin pjesé né
mbledhjen e cila do t&é mbahet mé daté 14 Shkurté 2019 { Enjte), me fillim n€ orén 10:00, né sallén
e KK- Rahovec.

Pé&r k&té mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqyrtimi i Vendimit p&r Themelimin e Komitetit Konsultativ pér Shérbime Publike,

3. Shgyrtimi dhe marrja e Vendimit pér dalje né debat publik 1 Draft Rregullores pér Realizimin e
t& Drejtave t&€ Fémijéve,

4. Shqyrtimi i Vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém t& pronave pér rrugén tranzité né

Rahovec,

Informaté mbi Kontratat kornizé t& Komunés s& Rahovecit,

Shqyrtimi i Planit t& Prokurimit pér vitin 2019,

Shqyrtimi i Raportit t& Punés s& Komitetit pér Komunitete pér vitin 2018,

Shqyrtimi i Planit t& Késhiliit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB) pér vitin 2019,

-

T& ndryshme.




